ORARI SERVIZIO SCUOLABUS COMUNE DI GERMAGNANO

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

SCUOLA MEDIA (ORARIO DEFINITIVO)

INGRESSO

Funghera 07.33
Rotonda (castello) 07.35
Di fronte Albergo delle Valli 07.37
Piazzale stazione 07.38
Di fronte Caffé Esagelato 07.39
Di fronte Bar Voglia Matta 07.40

USCITA ORE 13.20 (dal martedi al Venerdi)

Di fronte Bar Voglia Matta 13.26
Di fronte Caffé Esagelato 13.27
Piazzale stazione 13.28
Di fronte Albergo delle Valli 13.29
Rotonda (castello) 13.30
Funghera 13.32

USCITA ORE 17.20 (lunedi)

Di fronte Bar Voglia Matta
Di fronte Caffe Esagelato
Piazzale stazione

Di fronte Albergo delle Valli
Rotonda (castello)
Funghera

SCUOLA ELEMENTARE (ORARIO DEFINITIVO)

INGRESSO

Borgo (Ponte delle Toglie) 07.58
Pian Bausano 08.06
Funghera 08.09
USCITA ORE 12.40 (GIO-VEN)
Funghera 12.43
Pian Bausano 12.46

Borgo (Ponte delle Toglie) 12.54

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32

USCITA ORE 16.10(LUN-MAR-MERC)

Funghera
Pian Bausano
Borgo (Ponte delle Toglie)

16.13
16.16
16.24



